
 
 

Kam: Latvijas Mērnieku Biedrība No: Sabīne Umalase, Colemont 
FKB Latvia SIA 

Datums : 17.06.2025 Tel. : 371 26566502 
Pieteikšanās : Līdz 01.07.2025 E-pasts : Sabine.umalase@colemont.lv 

 

VESELĪBAS APDROŠINĀŠANAS PIEDĀVĀJUMS 2025-2026 

 

Manipulācija/apdrošināšanas risks 
limits/cena EUR, 
vai % 

PACIENTA IEMAKSA, t.sk. līdzmaksājums par veiktajām operāc. 100% 

MAKSAS AMBULATORS 

Līgumā/nelīgumā 
100% līdz 
norādītājam 
apmaksājamo 
summu apmēram 

ĀRSTU KONSULTĀCIJAS   

Maksa ģimenes ārsts, Internists, Pediatrs 75% 

Speciālistu konsultācijas, t.sk. Alergologa, Algologa, Anesteziologa, Arodārsta, 
Endokrinologa, Flebologa, Ftiziopulmonologa, Gastroenterologa, Ginekologa, 
Hematologa, Hepatologa, Infektologa, Imunologa, Kardiologa, Kombustiologa, 
Ķirurga, Mammologa, Laboratorijas ārsta, Mikroķirurga, Nefrologa, Neirologa, 
Neonatologa, Oftalmologa, Optometrista, Onkologa, Osteodensitometrijas 
speciālista, Otorinolaringologa, Pulmonologa, Proktologa, Radiologa, 
Reimatologa, Transfuziologa, Traumatologa, Traumatologa-ortopēda, Urologa, 
Vertebrologa 

75% 

Dermatologs (2x), Homeopāts (2x) 75% 

Psihoterapeits (2x) Netiek piedāvāts 

Pēc čekiem (līguma/nelīgumā): Uztura speciālists (1x) 75% 

Profesora, docenta, augstākās kvalifikācijas speciālistu konsult. 75% 

Mājas vizītes 75% 

NMP  

t.sk. privātā 75% 

LABORATORIJA 
 

Plaša spektra laboratoriskos izmeklējumus (ieskaitot asins ņemšanu, materiāla 
ņemšanu, sagatavošanu, glabāšanu, vakutainierus), t.sk. pilna asins aina, urīna 
analīze (ar stripu un mikroskopija, un klīniskā urīna analīze), koprogramma, 
asins bioķīmiskie izmeklējumi (cukura līmenis, bilirubīns, Timola prove, amilāzes, 

75% 



 
sārmainā fosfotāze, kreatinīns, holesterīns (kopējais, ABL, ZBL), aknu testi un 
fermenti (ASAT, ALAT, ACE, GGT, KFK, LDH), vairogdziedzera hormoni (T3, T4, 
FT3, FT4, TSH), onkoloģiskos marķierus (PSA, CA 125, CA 19-9, CA 15-3), ērču 
encefalīta antivielu noteikšana (IgM un IgG), Borrelia burgdorferi (Laima slimība) 
IgM, IgG; D vitamīna, E vitamīna un B12 vitamīna noteikšanu u.c. 

INSTRUMENTĀLIE IZMEKLĒJUMI (diagnostika)    

Elektrokardiogramma 75% 

Tredmils, veloergometrija 75% 

EKG diennakts (Holtera) monitorings 75% 

Ehokardiogrāfija 75% 

Transezofagiālie elektrofizioloģiskie izmeklējumi (TEEFI) 75% 

Ultrasonogrāfija 75% 

Ultrasonogrāfija vai doplerogrāfija asinsvadiem 75% 

Ehoencefalogrāfija 75% 

Kompjūterizēta encefalogrāfija 75% 

Neirofizioloģiskie izmeklējumi (piemēram, neirogrāfija, elektromiogrāfija, karpālā 
kanāla diagnostika u.c. neirofizioloģiskie izmeklējumi) 

75% 

Rentgenoloģiskie izmeklējumi 75% 

Rentgenoloģiskie izmeklējumi ar kontrastvielu 75% 

Mammogrāfija 75% 

Osteodensitometrija 75% 

Redzes pārbaude 75% 

LOR, urīnceļu endoskopiskie izmeklējumi (bronhoskopija, videostroboskopija, 
cistoskopija, uretroskopija, kolposkopija) 

75% 

Citi diagnostiskie izmeklējumi 75% 

Augstu tehnoloģiju (dārgie) instrumentālie izmeklējumi  
Bez apakšlimita 

periodā 

Elptests gastroenteroloģijā 75% 

Kuņģa-zarnu trakta endoskopiskie izmeklējumi (piemēram, gastroskopija, 
sigmoidoskopija, fibrogastroskopija, rektoskopija, gastroduodenoskopija, 
videosigmoidoskopija) 

75% 

Kolonoskopija 75% 

Scintigrāfiskie izmeklējumi 75% 

CT ar/ bez kontrastvielas 75% 



 
MR ar/ bez kontrastvielas 75% 

3 un 4 dimensiju izmeklējumi 75% 

Optiskās koherences tomogrāfija 75% 

MANIPULĀCIJAS  

Injekcijas 75% 

Infūzija vēnā 75% 

Blokāde (piemēram, periartikulāra, intraartikulāra, paravertebrāla) 75% 

Epidurālā blokāde 
Blokāde un Punkcija RTG/USG kontrolē 

75% 

Punkcija 75% 

Biopsija histoloģiskai izmeklēšanai 75% 

Brūces apstrāde un pārsiešana 75% 

Naga ablācija vai saknes rezekcija 75% 

Ekscīzija, incīzija (furunkula, abscesa, hematomas) 75% 

Izmežģījuma, lūzuma repozīcija 75% 

Citas ārstnieciskās manipulācijas 75% 

VAKCINĀCIJA 
Limits 75.00 EUR 

periodā 

Jebkura 75% 

OVP 
100% līgumā/ 
nelīgumā 60.00 

IZZIŅAS 
100% 

līgumā/nelīgumā 

FIZIKĀLĀS TERAPIJAS PROCEDŪRAS 
10x uz saslimšanas 

gadījumu 

Jebkura 
5.00 EUR ligumā 

/neligumā 

Lāzerprocedūras un triecienviļņa terapija 
5.00 EUR ligumā 

/neligumā 

GRŪTNIEČU APRŪPE (saskaņā ar programmas nosacījumiem) 75% 

DZEMDĪBU APRŪPE Nav iekļauts 

MAKSAS STACIONĀRS 
1000 EUR par 

gadījumu 



 
Plānveida operācijas, t.sk. kataraktas, glaukomas, endoprotezēšanas, 
proktoloģiskās operācijas, ārstu konsultācijas, ārstnieciskās manipulācijas, 
diagnostiskos, laboratoriskos un instrumentālos izmeklējumus 

100% 

Paaugstināta servisa palāta stacionārā dienā 25.00 

Gultas diena maksas dienas stacionārā 25.00 

Gultas diena maksas diennakts stacionārā 45.00 

Vēnu operācijas Nav iekļauts 

Maksas Sstacionārā Rehabilitācija Nav iekļauts 

 

Prēmija, EUR 1 
personai: 

499 EUR 

 

RENTABILITĀTE PAR IEPRIEKŠĒJO APDROŠINĀŠANAS GADU  

2024-2025 

 

 

  
Izmaksu sadalījums pa pakalpojumiem
Programma Pakalpojums Īpatsvars %
Ambulatora aprūpe Ārstn. manipulācijas 3.86%

Ārstu konsultācijas 32.53%
Ārstu konsultācijas (augstākās kv. spec.) 3.39%
Fizikālās terapijas procedūras 2.98%
Instrumentāli izmeklējumi 32.42%
Izziņas 1.43%
Laboratorija 6.81%
OVP 5.56%
Pacienta iemaksas (amb.) 9.56%
Vakcinācijas 0.80%

Stacionārā aprūpe Stacionārā aprūpe 0.66%
Kopā 100.00%

Sabīne Umalase 
Apdrošināšanas brokeris |  
Colemont FKB Latvia SIA 
Mob. +371 26 566 502 |  
Āraišu iela 34  |  Rīga LV - 
1039  |  Latvija  |  www.colemontfkb.lv 

 


